Sutarties kaina:
	Sutarties kaina be PVM
	30153,00 eurų
Trisdešimt tūkstančių šeši šimtai dvidešimt du eurai ir 00 ct

PVM
	1531,10 eurų
Tūkstantis penki šimtai eurų trisdešimt vienas euras ir 10 ct

Bendra Sutarties kaina (Sutarties kaina + PVM)
	32153,10 eurų
Trisdešimt du tūkstančiai šimtas penkiasdešimt trys eurai ir 10 ct

Pagal Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. įsakymo Nr. 1S-95 „Dėl kainodaros taisyklių nustatymo metodikos patvirtinimo“ su vėlesniais pakeitimais, nuostatas nustatomas fiksuoto įkainio su peržiūra sutarties